PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 36/2016

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade de Belém-PA conforme o Comunicado nº 36/2016.

Local da Avaliação Psicológica

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE BELÉM “ARMANDO MARTINS CORRÊA PINTO” Av.

Serzedelo Corrêa nº 279 - Nazaré - Belém – Pará

Local da Entrevista Individual

Av. Assis de Vasconcelos, nº 359 – Reduto – Edifício Orlando Lobato – 3º andar – Recursos

Humanos - Belém – Pará

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: MOTORISTA

CANDIDATO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ENTREVISTA INDIVIDUAL

1 ALMIR FERNANDES PINHEIRO 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 09:00H

2 ANDERSON THIAGO GOMES DA CRUZ 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 09:20H

3 ANDRASON CORDEIRO SOARES 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 09:40H

4 ANTONIO AUÍRES OLIVEIRA COUTINHO 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 10:00H

5 ANTONIO MATOS NAVEGANTES 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 10:20H

6 ANTONIO RODRIGUES SERRAO 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 10:40H

7 AUGUSTO CESAR LEITE BARRA 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 11:00H

8 BRIVALDO GALDINO DA FONSECA 03/08/2016 09:00H 08/08/2016 11:20H

9 CASSIO AUGUSTO JANAU DA SILVA 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 09:00H

10 CLAUDIO DOS SANTOS OLIVEIRA 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 09:20H

11 CRISTIANO PINHEIRO DE ANDRADE 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 09:40H

12 DANIEL PINTO SIQUEIRA 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 10:00H

13 DAVIDSON ASSUNCAO FERREIRA 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 10:20H

14 DIEGO DA SILVA LIMA 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 10:40H

15 DIEGO SOUZA RIBEIRO 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 11:00H

16 FRED WILLIAMS SOUZA MARNHEIRO 03/08/2016 09:00H 09/08/2016 11:20H

17 HELTON CLAUDIO CARVALHO PAIVA 03/08/2016 09:00H 10/08/2016 09:00H

18 JOSE CARLOS DOS REIS PINTO 03/08/2016 09:00H 10/08/2016 09:20H

Belém, 28 de julho de 2016.
GRH

19 JOSE MADSON GOMES MELO 03/08/2016 09:00H 10/08/2016 09:40H

20 JUNIOR HUMBERTO DOS ANJOS FERREIRA 03/08/2016 09:00H 10/08/2016 10:00H

21 KLEBER GOMES DA SILVA 03/08/2016 14:00H 10/08/2016 10:20H

22 MARCEL SILVA DE OLIVEIRA 03/08/2016 14:00H 10/08/2016 10:40H

23 MARCELO PORTILHO DE OLIVEIRA 03/08/2016 14:00H 10/08/2016 11:00H

24 MARCOS ANDRÉ FARIAS DE OLIVEIRA 03/08/2016 14:00H 10/08/2016 11:20H

25 MARCUS RENATO MACHADO XERFAN 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 09:00H

26 NEY LEONARDO BARBOSA MONTEIRO 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 09:20H

27 ORLANDO CHARLES DE SOUZA SAMPAIO 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 09:40H

28 PAULO SÉRGIO CORRÊA DE OLIVEIRA 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 10:00H

29 PAULO SIRLEY FERREIRA DOS SANTOS 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 10:20H

30 RAIMUNDO AMARAL DA SILVA FILHO 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 10:40H

31 REINALDO SANTOS DA SILVA 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 11:00H

32 RENAN DOS SANTOS SILVA 03/08/2016 14:00H 11/08/2016 11:20H

33 RENAN NASCIMENTO SOUZA 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 09:00H

34 RICARDO FONSECA DE ABREU 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 09:20H

35 RILDO DA LUZ RODRIGUES 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 09:40H

36 RONALDO CLEBER DIAS MOTTA 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 10:00H

37 RUI FERNANDO MARTINS PANTOJA 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 10:20H

38 THOMAZ DENTE LAGE 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 10:40H

39 TOBIAS CORRÊA MOREIRA 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 11:00H

40 WILSON SOARES DOS SANTOS 03/08/2016 14:00H 12/08/2016 11:20H